
UCHWAŁA NR XIX/149/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/184/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu  ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r., Nr 147, poz. 1033; 
z 2009 r., Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 26 zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na wniosek i koszt 
osoby ubiegającej się o przyłączenie. Wniosek należy pobrać i złożyć w Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Świeszynie.”.

2. W § 26 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Świeszynie po otrzymaniu wniosku 
określa warunki techniczne przyłączenia do sieci będącej w jego zarządzie.”.

3. W § 26 zmienia się treść ust. 7, który otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                            
„Za wydanie warunków technicznych przyłącza Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Świeszynie pobiera opłatę, w wysokości określonej w cenniku usług 
świadczonych przez ZGKiM.” 

4. W § 29 zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Świeszynie określa warunki   
przyłączenia w formie umowy cywilnoprawnej.”.

5. W § 29 , ust. 3 skreśla się lit. d. 
6. W § 30 zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Świeszynie może odmówić wydania 
warunków technicznych, jeżeli brak jest technicznych możliwości przyłączenia do sieci.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 601CFAD2-DFCE-4872-8F65-1D39E46A8238. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 601CFAD2-DFCE-4872-8F65-1D39E46A8238. Podpisany Strona 2




